- τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύει  

- τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

- τις ανάγκες του Δήμου 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

1. Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει πίστωση  εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

ευρώ (74.400,00) σε βάρος του ΚΑ.20/7132.02 του προϋπολογισμού του Δήμου 

2. Εγκρίνει τη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια ενός 

απορριμματοφόρου αυτοκινήτου, τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω προμήθειας και καθορίζει 

τους όρους διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού ως εξής: